ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ Д УМА
КОМИТШ ЦО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

2 декабря 2019 года № 7/2

О проекте закона Волгоградской№ 12440193 ”О внесении изменений
и Закон Волт: римской области от 07 декабря 2018 г.

№ 1347011 "Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 полов"

Рассмотрев просп шопа Волгшрадской области № 124-2019;

"О внесении изменений в Закон Вшпшршхской области от 07 декабря 2018 г.

№ 134›ОД "Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020

и 2021 годов”. комшет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект замша

Волгоградской области №3 124720193 "О внесении изменений и Закон

Вшпшрщской области от 07 декабря 2018 г. № ЦАО—ОД "Об областном

бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" в первом чтении,

Председатель комитета Н.В.Семенова